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TCMB politika faiz oranını değiştirmeyerek %8,25’te tuttu.   

ABD ekonomisi yılın ilk çeyreğinde %5 küçüldü.   
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TCMB dünkü toplantısında, politika faiz oranını değiştirmeyerek %8,25 

seviyesinde tuttu. Piyasa beklentisi faizin 25 baz puan indirileceği yönündeydi. 

Karar sonrası yapılan yazılı açıklamada; iktisadi faaliyetteki yavaşlama Nisan 

ayında belirginleşirken, kademeli normalleşme adımlarıyla birlikte Mayıs ayından 

itibaren toparlanmanın başladığı belirtildi. Toplam talep koşullarının sınırlayıcı 

etkisine karşın, salgına bağlı birim maliyet artışlarının yansımalarıyla çekirdek 

enflasyon göstergelerinin eğilimlerinde bir miktar yükseliş gözlendiği ifade edildi. 

Uluslararası emtia fiyatlarının enflasyonu sınırlamaya devam ettiği ancak, gıda 

enflasyonunun dönemsel ve salgına bağlı etkiler nedeniyle arttığı, yılın ikinci 

yarısında talep yönlü dezenflasyonist etkilerin daha belirgin hale geleceği 

belirtildi. Geçtiğimiz Temmuz ayından bu yana Merkez Bankası toplam 1.575 baz 

puan faiz indirimine gitti. Dünkü karar, enflasyonda düşüş trendi yeniden 

başlayana kadar TCMB’nin temkini duruşunu sürdüreceği yönünde yorumlandı.  

ABD ekonomisi bu yılın ilk çeyreğinde beklentiler paralelinde yıllık bazda %5 

küçüldü. Aynı dönemde nihai çekirdek PCE yıllık bazda %1,7 oranında arttı. Ülkede 

işsizlik maaşına başvuranların sayısı 20 Haziran haftasında 1,48 milyon düzeyine 

gerilemesine karşın, 14. haftada da 1 milyonun üzerinde kaldı. Beklenti ise 

başvuruların 1,3 milyon kişi düzeyinde gerçekleşeceği yönündeydi. Mayıs ayında 

dayanıklı mal siparişleri ise bir önceki aya göre %15,8 yükselerek %10,9 olan 

beklentilerden olumlu bir artış kaydetti. ABD bankalarının stres testi sonuçlarını 

açıklayan Fed, büyük bankalardan temettü ödemelerini sınırlamalarını ve hisse 

geri alımlarını Eylül sonuna kadar durdurmalarını istedi. ABD borsa endeksleri, 

artan koronavirüs vakalarının ve beklentilerin üzerinde açıklanan haftalık işsizlik 

maaşı başvurusu verisinin etkisiyle dalgalı bir seyir izlerken, bankalara yönelik yeni 

düzenleme yapılacağına ilişkin haberlerle banka hisseleri öncülüğünde günü 

yükselişle tamamladı. Bu sabah Asya borsaları da alıcılı bir görünüm sergiliyor.  

Avrupa Merkez bankası (ECB), Euro Alanı dışındaki merkez bankalarına teminat 

karşılığı euro likiditesi sağlayacağı bir repo imkanı başlatacağını duyurdu. Bu 

kapsamda ECB, euro cinsi teminat karşılığında bölge dışında yer alan ülkelerin 

merkez bankalarına euro likiditesi sağlayabilecek. Merkez bankaları arasındaki ikili 

swap ve repo anlaşmalarına ek olarak sunulan bu imkan Haziran 2021 tarihine 

kadar geçerli olacak. 

BIST-100 endeksi dün %0,27 oranında gerileyerek günü 114.139 puandan  

tamamladı. USD/TL, TCMB’nin dünkü kararının ardından 6,83 seviyesine kadar 

indikten sonra tekrar 6,85’in üzerine çıktı.  

Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmazken, ABD’de Mayıs ayı 

çekirdek PCE verisi takip edilecek.  

Dün                            Ver i Gü n d em i Bugün

Yu rt  D ışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yu rt  D ışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD GSYH Büyümesi, nihai 2020  Ç1 -%5,0 -%5,0 ABD Çekirdek PCE, aylık Mayıs %0,0 -%0,4

ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık Mayıs %10,9 %15,8

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları, kişi 15-20 Haziran 1,30 milyon 1,48 milyon

Yu rt  İ ç i Yu r t  İ ç i

TCMB PPK Toplantısı ve Faiz Kararı Haziran - %8,25 - - - -

- - - - -

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.193 0,61

MSCI GOÜ 1.004 0,63

MSCI Japonya Hariç Asya* 517 0,46

Dow Jones 25.746 1,18

S&P 500 3.084 1,10

Euro Stoxx 50 3.219 0,71

Shanghai* 2.980 kapalı

Nikkei* 22.562 1,36

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1217 0,29

USD/JPY 107,19 0,26

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 41,1 1,84

Altın (USD/ons) 1.760 0,68

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,67 1 bp

VIX 31,37 0,40

CDS-TR (5-Y) 488 1 bp
(*) 10-Y

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış%Değişim

BIST-100 114.139 0,27

USD/TL 6,8526 0,01

Euro/TL 7,6879 0,31

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %8,94 0 bp

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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